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Pressinformation 

Upplösning av reserv för skattefordringar ger 
positiv resultateffekt om 300 MSEK  
AB Volvo har beslutat att lösa upp en värderingsreserv för uppskjutna 
skattefordringar i dotterbolaget Mack Trucks. Bakom beslutet ligger Volvos 
bedömning att bolaget har en långsiktigt högre lönsamhet. Redovisningen av 
de uppskjutna skattefordringarna minskar skattekostnaden i resultaträkningen 
för det tredje kvartalet med 2,0 miljarder. I enlighet med gällande 
redovisningsregler gör Volvo en justering av goodwill med 1,7 miljarder SEK 
som kommer att påverka rörelseresultatet negativt. Den sammanlagda 
resultateffekten efter skatt för det tredje kvartalet blir positiv om 300 MSEK.  
 
Huvuddelen av den värderingsreserv för uppskjutna skattefordringar som redovisades i 
årsbokslutet för 2005 hänförde sig till Mack Trucks i USA. Tack vare en strukturellt 
högre lönsamhet, stabilare kassaflöde och minskad risk har Volvo nu beslutat att lösa 
upp den värderingsreserv som finns i Mack Trucks och redovisa de uppskjutna 
skattefordringar, totalt 2,0 miljarder SEK.  

Redovisningen av de uppskjutna skattefordringarna minskar skattekostnaden i 
resultaträkningen för det tredje kvartalet med 2,0 miljarder. Huvuddelen av den 
värderingsreserv som har redovisats i Mack Trucks hänför sig till tidpunkten för 
förvärvet av Renault Trucks och Mack Trucks. I enlighet med IFRS skall en 
upplösning av värderingsreserv hänförlig till förvärv justeras mot tidigare redovisad 
goodwill. Detta innebär att Volvo under övriga rörelseintäkter och rörelsekostnader 
kommer att redovisa en kostnad inom lastbilsverksamheten för tredje kvartalet för 
justering av goodwill om cirka 1,7 miljarder SEK. Volvokoncernens resultat för 
perioden kommer att påverkas positivt med drygt 300 MSEK.  
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För ytterligare information, vänligen kontakta Mårten Wikforss, 031-66 11 27 alt. 
0705-59 11 49 


